
1 
 

Dodatečná informace č. 4 k zadávacím podmínkám  

 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané v otevřeném řízení (ust. § 27 zákona).  

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Galerie moderního umění v Hradci Králové – změna využití bytů na 

kanceláře“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu uchazeče tyto dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám:  

 Dotaz č.1: 

„Dne 1.2.2016 byly vydány dodatečné informace č.1 a jejich součástí byly i dva excelovské 

soubory (rozpočty). Jeden s názvem „HRADECKRALOVE – Galerie moderního umění-změna 

využití bytů na kanceláře zadání“, kde je nový položkový rozpočet na stavební část a krycí 

listy pro části SO01.2-SO01.6 a druhý s názvem „ZT-09-VV-ZL01-160127“, kde je jak 

položkový rozpočet pro tuto část, tak i rekapitulace stavby, ale jen pro část VZT, kde jsou navíc 

uvedeny Ostatní náklady ze souhrnného listu. Ale krací list rozpočtu pro část VZT je v prvně 

uvedeném doplněném rozpočtu. Teď nevíme, jak postupovat při sestavování rozpočtu, máme 

to chápat tak, že u částí, kde nebyl vydán nový soupis, tak vyplnit do rozpočtu ze zadání a 

pak částku přenést do krycího listu do nově zaslaného rozpočtu s názvem 

„HRADECKRALOVE – Galerie moderního umění-změna využití bytů na kanceláře zadání“ 

nebo jinak? A jak máme postupovat u části ZTI, kde je navíc v samostatném rozpočtu („ZT-

09-VV-ZL01-160127“) je i rekapitulace stavby, kde je navíc položka Ostatní náklady ze 

souhrnného listu, která není s ničím provázána a tak nevíme, co zde ocenit, ale dle zadávací 

dokumentace nesmí zůstat oceněna nulovou hodnotou. A zda i v tomto případě máme chápat, 

že přeneseme částku ze soupisu, ať už s ostatními náklady nebo bez, do rozpočtu s názvem 

„HRADECKRALOVE – Galerie moderního umění-změna využití bytů na kanceláře zadání“ 

nebo jinak?“ 

Odpověď č.1: 

Zadavatel vydává upravenou část výkazů, která se oproti dílčím výkazům zaslaným k datu 

1.2.2016 obsahově nikterak nemění, v rámci této úpravy dochází pouze ke sloučení základního 



2 
 

výkazu stavebního s jednotlivými profesemi opět do jednoho elaborátu tak, aby odstranilo 

pochybnosti celkového obsahu zakázky. 

Elaborát reaguje na připomínky z dotazů uchazeče. 

Pokud jde o připomínku k ZTI, že zahrnuje část ostatní náklady, které má projektant 

ohodnocen 0, prosím oceňte tuto část všichni cenou 1,0 Kč, protože nelze akceptovat částku 

s nulovou hodnotou.  

Dotaz č.2: 

„V rozpočtu dle zadání (GMU výkaz výměr souhrnný) je položkový rozpočet pro část SO01.3 

– Ústřední vytápění, který ale není zavzorcován. Dle zákona o veřejných zakázkách by měl za 

úplnost a správnost položkového rozpočtu zodpovídat zadavatel. Proto žádáme o úpravu 

tohoto rozpočtu do podoby se vzorci, tak jak to mají ostatní oddíly.“ 

Odpověď č.2: 

Část  UT je doplněna o vzorce.  

 

Tato dodatečná informace bude uveřejněna včetně přílohy na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 23.2.2016 v 11.00 hod. Otevírání obálek 

se uskuteční dne 23.2.2016 v 11.00 hod. v sídle zadavatele. 

Příloha: 

Položkový rozpočet 

V Hradci Králové dne 12.2.2016   

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

Právník oddělení veřejných zakázek 

Na základě pověření  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2016-02-12T08:31:07+0100




